

ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒ
պայմանագիր կնքելու որոշման մասին

Ընթացակարգի ծածկագիրը՝

ՀՀՌ-ՄԱԱՊՁԲ-20/112

«Հայաստանի հանրային ռադիոընկերություն» ՓԲԸ-ի կարիքների համար անհրաժեշտ գրասենյակային արձույթներ ձեռքբերման նպատակով «ՀՀՌ-ՄԱԱՊՁԲ-20/112» ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում պայմանագիր կնքելու որոշման մասին տեղեկատվությունը՝

Գնահատող հանձնաժողովի 31/7/2020թ-ի թիվ 2 որոշմամբ հաստատվել են ընթացակարգի մասնակիցների կողմից ներկայացված հայտերի՝ հրավերի պահանջներին համապատասխանության գնահատման արդյունքները: Համաձայն որի՝

Մասնակցի անվանում		Մեզաօֆիս ՍՊԸ				
Չափաբաժին	Գնման առարկան	Հրավերի պահանջների և համապատասխանող հայտեր	Անհամապատասխանության համառոտ նկարագրություն	Մասնակցի գրադեցրած տեղերը	Ընտրված մասնակից	Մասնակցի առաջարկած գին /առանց ԱԱՀ, դրամ/
1	Գրասենյակային արձույթ մոխրագույն , առանց հոլովակի, ոտիկով, ոտքերը 5 թևանի նեյլոնե խաչուկով, արմնկակալները պլաստմասե, բարձրացող, իջնող, ֆիքսվող մեխանիզմի հնարավորությամբ, ցանցապատ կտորով պաստառապատված, նստատեղի չափսերը 50x50, մեջքի բարձրությունը նստատեղից 53 սմ: Աթոռի ընդհանուր բարձրությունը հատակից մինչև մեջքի վերին հատված 106սմ	X			1 X	416,667
2	Գրասենյակային արձույթ մոխրագույն , հոլովակավոր, ոտքերը 5 թևանի նեյլոնե խաչուկով, արմնկակալները պլաստմասե, բարձրացող, իջնող, ֆիքսվող մեխանիզմի հնարավորությամբ, ցանցապատ կտորով պաստառապատված, նստատեղի չափսերը 50x50, մեջքի բարձրությունը նստատեղից 53 սմ: Աթոռի ընդհանուր բարձրությունը հատակից մինչև մեջքի վերին հատված 106սմ	X			1 X	41,667
3	Գրասենյակային արձույթ սև գույնի, հոլովակավոր, ոտքերը 5 թևանի նեյլոնե խաչուկով, արմնկակալները պլաստմասե, բարձրացող, իջնող, ֆիքսվող մեխանիզմի հնարավորությամբ, ցանցապատ կտորով պաստառապատված, նստատեղի չափսերը 50x50, մեջքի բարձրությունը նստատեղից 53 սմ: Աթոռի ընդհանուր բարձրությունը հատակից մինչև մեջքի վերին հատված 106սմ	X			1 X	125,000
4	Գրասենյակային արձույթ ուլտրա բարձր, սև գույնի, հոլովակավոր, հինգթևանի երկաթյա խաչուկով, բարձրացող- իջնող-ճոճվող մեխանիզմի հնարավորությամբ, պլաստմասե, ցանցե երեսպատմամբ, նստատեղը և մեջքը՝ ցանցապատ, նստատեղի խորությունը մինչև թիկնակ 53սմ, իսկ լայնությունը 48սմ, նստատեղի բարձրությունը թիկնակից 75 սմ, թիկնակի լայնությունը 45սմ	X			1 X	29,167

5	Գրասենյակային աթոռ շագանակագույն , մետաղե հիմնակմախքով, նստատեղը և թիկնակի հետևի մասերը պլաստամասե պատյաններով, գետնից մինչև նստատեղ 49սմ, գետնից մինչև թիկնակի վերին մասը՝ 83սմ, նստատեղի և թիկնակի լայնությունը՝ 49սմ, նստատեղի խորությունը՝ 42 սմ	X			1 X	150,000
6	Գրասենյակային աթոռ շագանակագույն, ոտքերը հինգ թևանի երկաթե խաչուկով և ակերոով, արմնկակալները պլաստամասե, նստատեղը և թիկնակը մեկ ընդհանուր մասից , 1.5սմ խորության ֆաներայով, 8սմ հաստության սպունգով, պաստառը բարձրակարգ կաշվին փոխարինող, նստատեղի խորությունը մինչև թիկնակ 55սմ, իսկ լայնությունը 50սմ, թիկնակի բարձրությունը նստատեղից 72սմ	X			1 X	45,833

Ընտրված մասնակցին որոշելու համար կիրառված չափանիշ՝ հրավերին համապատասխանող հայտ և նվազագույն գնային առաջարկ ներկայացրած մասնակից:

«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 10-րդ հոդվածի 4-րդ կետի համաձայն՝ անգործության ժամկետ չէ սահմանվում :

Մույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել «ՀՀՌ-ՄԱԱՊՁԲ-20/112» ծածկագրով գնումները համակարգող Հեղինե Վալադյանին:

Հեռախոս՝ 010-552172/118: Էլեկտրոնային փոստ՝ h.valadyan@armradio.am:

Պատվիրարու՝ «Հայաստանի հանրային ռադիոընկերություն» ՓԲԸ

**Announcement
on the decision to sign an agreement**

Code of Procedure

PRA – MAAPDzB-20/112

Public Radio Company of Armenia CJSC presents below the information about decision to sign an agreement as a result of procurement procedure under the code: PRA – MAAPDzB-20/112 organized with the aim of procuring office chairs for own needs:

By the decision of evaluation committee № 2 as of 31/7/2020 was approved the results of assessment of compliance the applications submitted by all participants of procurement procedure with the requirements of the invitation. Whereby:

Name of participant		Megaoffice LLC				
Lot	Subject of procurement	Applications meeting the requirements of the invitation	Summary of Non-Compliance	Participant's place	Selected participant	Subested price by the participant (w/o VAT, AMD)
1	Office chair, gray, without roll, with leg, with 5 wings nylon cross, with plastic armrests, ascending, descending, with fixing mechanism, upholstered with mesh cloth, seat size 50x50, back height 53 cm from the seat. The total height of the chair from the floor to the upper back is 106 cm	X		1	X	416,667
2	Office chair, gray, with rolls, legs with 5 wing nylon cross, armrests with plastic, ascending, descending, with fixing mechanism, upholstered with mesh cloth, seat dimensions 50x50, back height 53 cm from the seat. The total height of the chair from the floor to the upper back is 106 cm	X		1	X	41,667
3	Office chair, black, with rolls, legs with 5 wing nylon cross, armrests with plastic, ascending, descending, with fixing mechanism, upholstered with mesh cloth, seat dimensions 50x50, back height 53 cm from the seat. The total height of the chair from the floor to the upper back is 106 cm	X		1	X	125,000
4	Office chair ultra high, with rolls, black, legs with 5 wing iron cross, with the possibility of ascending-descending-rocking mechanism, plastic, upholstered with mesh, the seat and back is netted, the depth of the seat up to the back is 53 cm, the width of the seat is 48 cm, back height 53 cm from the seat is 75cm, the width of the back is 45 cm	X		1	X	29,167

5	Office chair, brown, with metal frame, seat and backrest in plastic cases, 49 cm from the floor to the seat, 83 cm from the floor to the upper part of the backrest, width of the seat-backrest 49 cm, depth of the seat 42 cm	X			1 X	150,000
6	Office chair, brown, legs with 5 wing iron cross, with rolls, armrests with plastic, seat and back from one common part, 1.5 cm deep plywood, 8 cm thick sponge, upholsted with high-quality leatherette, seat depth up to 55 cm and the width 50cm, height of the beck is 72cm from the seat	X			1 X	45,833

The criterion used to determine the selected participant: application submitting invitation and offer of the lowest price.

According to Article 10 of the Procurement Law of Republic of Armenia, no expiration date is specified.

For more information related to this announcement, please contact Heggine Valadyan, the secretary of Evaluation committee with the of PRA – MAAPDzB-20/112

Phone: 010-55-21-72/118: Email: h.valadyan@armradio.am

Customer: Public Radio Company of Armenia CJSC